
58  МАКЕДОНСКО СОНЦЕ 689 / 14.9.2007

T O U C H  S C R E E NT O U C H  S C R E E N
Примената на Tou ch 

Screen мониторите во 
светот зема сè по голем 
замав и се на метнува 
како неоп ходен елемент 
во се којдневниот жи-
вот. Примената на овие 
монитори е огромна, 
во маркети, рес то ра-
ни, кафетерии и сл ат-
карници па сè до ае-
родроми, желез нич-
ки станици, саеми, 
ме дицински уста но-
ви, банки, разни уста но-
ви за давање услуги на гра ѓа-
ните и др. Touch Screen мони-
торите на ELO се из ра ботуваат со 
најдобрата индустриска технологија, и за тоа може да се 
употребуваат во различни работни средини, от порни на 
сончеви зраци, прав и вода. ELO 1715L Touchmonitor  е ди-
зајниран за да Ви обезбеди најдобро системско ре шение и 
тоа со одличен однос цена/ефективност.

1715L 17" LCD Desktop 
Touchmonitor
Model: 1715L
Display: 
Size: 17.0" diagonal
Type: Active matrix TFT LCD
Aspect ratio: 5 x 4
Useful screen area: 
Horizontal: 13.3" (338 mm)
Vertical: 10.6" (270 mm)
Monitor dimensions:
Width: 15.4" (391 mm)
Height (inc. base): 14.4" (366 mm)
Depth (inc. base): 8.0" (203 mm)
Optimal (native) resolution: 1.280 x 
1.024
Colors: 16.2 million with dithering
Brightness and interfaces: 
LCD panel: 280 cd/m2 (typical)
with AccuTouch: 230 cd/m2 (typical) / 
Dual serial/USB
with Acoustic Pulse Recognition: 
258 cd/m2 (typical) / USB
with IntelliTouch: 258 cd/m2 (typical) 
/ Dual serial/USB
Response time: 25 msec (typical)

Contrast ratio: 450:1 (typical)
Viewing angle: (typical, from 
center)
Horizontal (left/right): ±70° or 140° 
total
Vertical (up/down): 63°/60° or 123° 
total
Input video format: RGB analog only
Input sync format: Separate horizon-
tal and vertical sync, composite sync 
and sync-on-green
Input video signal connector: Mini 
D-Sub 15-Pin VGA type
Input frequency: 
Horizontal: 31.5-80 kHz
Vertical: 56.3-75 Hz
Power supply: 
Type: Internal, with jack to accept 
power from optional external brick
Monitor input voltage: 100-240 VAC, 
50/60 Hz
Optional input voltage: +12 VDC 
±5%
Temperature: 
Operating: 0oC to 40oC
Storage: -20oC to 60oC


